Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 117
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales
Consejería de agriCultura, ganadería, PesCa
y desarrollo sostenible
Anuncio de 29 de agosto de 2019, de la Delegación Territorial de Agricultura,
Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Granada, por el que se somete
a información pública el proyecto que se cita, en los términos municipales de
Cájar y Monachil (Granada).
Conforme al acuerdo de la Dirección General de Infraestructuras del Agua, de fecha
14 de agosto de 2019, por la que se abre un periodo de información pública sobre el
«Proyecto de construcción de la agrupación de vertidos a la EDAR Granada Sur: Cájar
y Monachil (Granada). Fase 2», con clave A5.318.995/2111, cuyas obras se desarrollarán
en los términos municipales de Cájar, Monachil, Huétor Vega, La Zubia y Granada, a
efectos siguientes:
1. Interés general para su publicación y general conocimiento.
2.  Trámite de expropiaciones forzosas, ocupaciones y afecciones, según Ley de
Expropiación Forzosa de 16 de diciembre de 1954.
3.  Tramitación medioambiental según Ley 7/2007, del 9 de julio, de Gestión Integrada
de la Calidad Ambiental, modificada mediante Ley 3/2015, de Gestión Integrada de
la Calidad Ambiental, de Aguas, Tributaria y Sanidad Ambiental, así como Decreto
155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias
de la Comunidad Autónoma de Andalucía.
4.  Tramitación de la autorización del organismo competente para ejecución de las
obras en dominio público hidráulico, conforme al artículo 52.2 del Reglamento de
Dominio Público Hidráulico, aprobado por Decreto 849/1986, de 11 de abril.
A C U E R D O
1. Objeto del proyecto.
El objeto del presente proyecto es desarrollar y definir las obras del proyecto de la
agrupación de vertidos a la EDAR Granada Sur: Cájar y Monachil (Granada). Fase 2.
El ámbito de actuación se engloba dentro de los términos municipales de Cájar,
Monachil, Huétor Vega, La Zubia y Granada, permitiendo recoger los vertidos de agua
residual de los municipios de Cájar y Monachil.
El objeto del proyecto es el dimensionamiento de la red de colectores que recogerá
los vertidos generados en los núcleos de población incluidos en este ámbito y conducirlos
hasta la EDAR Sur de Granada para su correcto tratamiento y vertido al medio en
condiciones reglamentarias.
2. Descripción de las obras.
Las obras se localizan en la zona sureste del área metropolitana de Granada,
concretamente en los términos municipales de Cájar, Monachil, Huétor Vega, La Zubia y
Granada.
La red de saneamiento actual de los municipios en estudio, están configuradas como
redes unitarias con funcionamiento por gravedad, los cuales vierten en diferentes puntos
de vertido normalmente a acequias existentes, también se prevee recoger los futuros
crecimientos previstos en estos municipios. 00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 118
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
Incluye las obras correspondientes a un total de 3 ramales de colectores, que son:
Colector principal, de 7.084 metros de longitud, Colector Cájar 1, de 781 metros de
longitud y Colector Cájar 2, de 310 metros de longitud. Además de los tres ramales de
descargas de los tres aliviaderos.
Se van a emplear tubos de PVC de diámetros entre 400 a 630 mm y tubos
prefabricados de hormigón armado de clase variable de diámetros entre 800 a 1800 mm.
El conjunto de colectores y ramales previstos, suman una longitud de 8.925,76 metros.
Se ha previsto ejecutar 229 pozos de registro y un total de 3 aliviaderos que son de
sección rectangular, los cuales evacuan los excesos de caudales en períodos de lluvia,
con dilución 5:1, a cauces públicos próximos. Para su control y vigilancia se disponen de
dispositivos para la limpieza de gruesos y flotantes, y equipos autónomos compactos y
estancos, para medida de diversos parámetros y sucesos, que permitan su gestión con
comunicación SMS/GPRS y bluetooth.
Por último, se ha previsto ejecutar hincas en algunos tramos para resolver las
interferencias que se producen entre los colectores con otras infraestructuras. En total se
han previsto la ejecución de 3 hincas.
3. Propietarios afectados.
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
1 MONACHIL 900 9200 18135A900092000000WU
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIO
AMBIENTE PZ ESPAÑA SECTOR II 41013
SEVILLA [SEVILLA]
0,00 1.086,19 10.199,44
2 MONACHIL 2 145 18135A002001450000DO
MORALES ESTEBAN JUAN [HEREDEROS
DE] CL SAN ANTONIO ABAD 2 Pl:01 18193
MONACHIL [GRANADA]
20,54 91,18 446,86
3 MONACHIL 2 144 18135A002001440000DM
SEVILLA HITOS MARIA LUISA [HEREDEROS
DE] PZ BAJA 3 18193 MONACHIL
[GRANADA]
20,54 325,25 1.327,90
4 MONACHIL 2 142 18135A002001420000DT
RUIZ GUTIERREZ JOSE CN CERVANTES
[DE] 13 Pl:BJ Pt:IZQ 18008 GRANADA
[GRANADA]
0,00 55,02 166,44
5 MONACHIL 2 141 18135A002001410000DL
RUIZ GUTIERREZ JOSE CN CERVANTES
[DE] 13 Pl:BJ Pt:IZQ 18008 GRANADA
[GRANADA]
10,18 38,62 175,90
6 MONACHIL 2 140 18135A002001400000DP
RUIZ GUTIERREZ JOSE CN CERVANTES
[DE] 13 Pl:BJ Pt:IZQ 18008 GRANADA
[GRANADA]
10,18 112,03 451,66
7 MONACHIL 2 139 18135A002001390000DT
MORALES SANCHEZ FRANCISCO
CL ALBACETE 16 18193 MONACHIL
[GRANADA]
10,18 106,48 387,05
8 MONACHIL 2 138 18135A002001380000DL
FERNANDEZ RAYA ROSARIO
CL SANTIAGO 1 Pl:BJ Pt:A 04006 ALMERIA
[ALMERÍA]
0,00 77,55 274,37
9 MONACHIL 2 137 18135A002001370000DP DEL PASO CIVANTOS ANGEL Y OTRO
CL COSMOS 9 18193 MONACHIL [GRANADA] 10,18 47,08 237,34
10 MONACHIL 2 136 18135A002001360000DQ TRINIDAD BUENO GUILLERMO CL REAL 11
18193 MONACHIL [GRANADA) 10,18 136,87 481,88
11 MONACHIL 2 135 18135A002001350000DG
MORALES TRINIDAD BELEN Y OTROS
CL CASTAÑOS 1 BARRIO DE MONACHIL
18198 MONACHIL [GRANADA)
9,20 95,51 325,98
12 MONACHIL 2 134 18135A002001340000DY
JIMENEZ ARNEDO PRESENTACION
[HEREDEROS DE] CL GRANADA 26 18193
MONACHIL [GRANADA]
0,00 95,15 358,86
13 MONACHIL 2 9025 18135A002090250000DH CAMINO MN MUNICIPIO 18193 MONACHIL
[GRANADA] 10,00 12,54 95,38
14 MONACHIL 2 963 18135A002009630000DA HITOS SEVILLA TERESA AV ANDALUCIA 34
Es:0 18198 HUETOR VEGA [GRANADA] 0,18 39,40 178,79
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 119
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
15 MONACHIL 2 962 18135A002009620000DW HITOS SEVILLA FRANCISCO CL LA TIERRA
14 18200 MARACENA [GRANADA] 0,00 39,21 166,22
16 MONACHIL 2 961 18135A002009610000DH
HITOS SEVILLA RAFAEL CU ZUTE
FABRIQUILLA 6 HUETOR-VEGA 18198
HUETOR VEGA [GRANADA]
0,00 45,27 176,13
17 MONACHIL 2 960 18135A002009600000DU CL PINTOR MORCILLO 50 18198 HUETOR
VEGA [GRANADA] 10,18 33,31 158,75
18 MONACHIL 2 959 18135A002009590000DW HITOS SEVILLA TRINIDAD CL BACHILLER
SANSON 4 18008 GRANADA [GRANADA] 0,00 44,14 149,60
19 MONACHIL 2 958 18135A002009580000DH HITOS SEVILLA TRINIDAD CL BACHILLER
SANSON 4 18008 GRANADA [GRANADA] 0,00 40,91 136,94
20 MONACHIL 2 957 18135A002009570000DU SEVILLA HITOS EMILIO AV PABLO PICASO 17
18008 GRANADA [GRANADA] 0,00 41,83 136,24
21 MONACHIL 2 956 18135A002009560000DZ HITOS SEVILLA EMILIO CL CORDOBA 38 Pt:
A 18193 MONACHIL [GRANADA] 5,09 33,74 127,80
22 MONACHIL 2 133 18135A002001330000DB SEVILLA HITOS JOSE [HEREDEROS DE]
CL ISAAC PERAL 10 18199 CAJAR [GRANADA] 5,09 30,36 133,60
23 MONACHIL 2 132 18135A002001320000DA GARCIA RODRIGUEZ JOSE CL YERMA 2
Pl:01 Pt:A 18008 GRANADA [GRANADA] 0,00 42,26 176,07
24 MONACHIL 2 130 18135A002001300000DH
MORALES AGUILA JUAN ANTONIO
[HEREDEROS DE] CL XAUEN 1 Pl:02 Pt:A
18007 GRANADA [GRANADA]
0,00 64,58 267,70
25 MONACHIL 2 129 18135A002001290000DA MORALES AGUILAS MARIA ANGUSTIAS MN
MUNICIPIO 18193 MONACHIL [GRANADA] 0,00 46,78 204,13
26 MONACHIL 2 128 18135A002001280000DW
ARQUELLADAS GARCIA VICTORIA Y OTRO
AV DE LOS PINOS 2 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
10,18 104,17 520,16
27 MONACHIL 2 127 18135A002001270000DH
NAVARRA SEVILLA ANTONIO Y OTRA CL
ALMENILLAS 14 Pl:05 Pt:D 18003 GRANADA
[GRANADA]
10,18 112,25 556,16
28 MONACHIL 2 125 18135A002001250000DZ MORALES RUIZ FELISA CL EL TEJO 23 Pt:3
18193 MONACHIL [GRANADA] 10,18 141,90 531,80
29 MONACHIL 2 124 18135A002001240000DS SEVILLA HITOS JOSE [HEREDEROS DE]
CL ISAAC PERAL 10 18199 CAJAR [GRANADA] 0,00 97,81 291,46
30 MONACHIL 2 123 18135A002001230000DE SEVILLA HITOS EMILIO AV PABLO PICASO
17 18008 GRANADA [GRANADA] 10,18 66,31 248,59
31 MONACHIL 2 122 18135A002001220000DJ
MOLINA SEVILLA MARIA VICTORIA Y
OTROS CL GRANADA 44 Pt:23B 18198
HUETOR VEGA [GRANADA)
0,00 1,98 17,11
32 MONACHIL 2 114 18135A002001140000DK CEJUDO MENDEZ ANTONIO BO MONACHIL
- LLANOS 18 18193 MONACHIL [GRANADA] 20,36 468,10 1.841,92
33 MONACHIL 2 9037 18135A002090370000DT
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDI
PZ ESPAÑA SECTOR II 41013 SEVILLA
[SEVILLA]
0,00 13,36 52,44
34 MONACHIL 2 113 18135A002001130000DO
REYES GUTIERREZ ENCARNACION
CL HUERTA SAN JOSE 21 18193 MONACHIL
[GRANADA]
10,18 165,00 559,14
35 MONACHIL 2 112 18135A002001120000DM SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL Y OTROS
CL CEREZO 2 18193 MONACHIL [GRANADA] 30,54 371,10 1.230,71
36 MONACHIL 2 104 18135A002001040000DQ
SANCHEZ LINARES LAUREANO
[HEREDEROS DE] CL CAJAR 4 18193
MONACHIL [GRANADA]
25,45 434,98 1.858,38
37 MONACHIL 2 99 18135A002000990000DA
DEL PASO RUIZ DE VALDIVIA RAFAEL
CL ISABEL LA CATOLICA 25 18193
MONACHIL [GRANADA]
5,09 21,61 109,35
38 MONACHIL 2 9014 18135A002090140000DD MN MUNICIPIO 18193 MONACHIL
[GRANADA] 0,00 9,88 44,57
39 MONACHIL 2 94 18135A002000940000DS
LABELLA MURCIA INMACULADA Y
OTROS CL CANARIAS 2 18196 MONACHIL
[GRANADA]
10,18 273,62 1.271,73
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 120
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
40 MONACHIL 2 92 18135A002000910000DI
JIMENEZ MARTIN JOSE ANGEL Y OTROS
CL MUNTASIL 13 CASA 12 18198 MONACHIL
[GRANADA]
20,36 185,35 835,25
41 MONACHIL 2 91 18135A002000910000DI
GONZALEZ CARVAJAL CELIA Y OTROS
CL HUERTA DE LOS MONTOYAS 16 18193
MONACHIL [GRANADA]
10,18 211,38 690,36
42 MONACHIL 2 90 18135A002000900000DX
GARCIA MARTIN NEMESIO [HEREDEROS
DE] CL HUERTA DE LOS MONTOYAS 16
18193 MONACHIL [GRANADA]
17,81 233,13 813,63
43 MONACHIL 2 9033 18135A002090330000DG CAMINO MN MUNICIPIO 18193 MONACHIL
[GRANADA] 0,00 10,18 33,41
44 MONACHIL 2 86 18135A002000860000DD
BALDERAS CANTERO JOSE FRANCISCO
CL CONCHA ESPINA 33 Pl:01 Pt:B 18007
GRANADA [GRANADA]
10,18 215,77 745,50
45 MONACHIL 2 85 18135A002000850000DR
LARAÑO TORRES JOSE ANTONIO
CL ASTURIAS ED OVIEDO 53 Es:1 Pl:03 Pt:C
18007 GRANADA [GRANADA]
0,00 109,11 485,50
46 MONACHIL 2 81 18135A002000810000DF MARTINEZ GRACIA ANTONIO CL MADRID
50 18198 MONACHIL [GRANADA] 20,36 260,06 1.200,21
47 MONACHIL 2 59 18135A002000590000DS MOLINA LOPEZ VICTORIA CL MAESTRO
NOGUEROL 3 18198 MONACHIL [GRANADA] 3,39 98,73 339,10
48 MONACHIL 2 57 18135A002000570000DJ MOLINA LOPEZ RAMON CL BELLAVISTA 8
18193 MONACHIL [GRANADA] 5,09 72,41 469,19
49 MONACHIL 2 9013 18135A002090130000DR CAMINO MN MUNICIPIO 18193 MONACHIL
[GRANADA] 20,36 51,85 365,74
50 MONACHIL 2 29 18135A002000290000DU
ARIAS MARTIN MARIA DEL CARMEN
CL CASCAJARES 5 18193 MONACHIL
[GRANADA]
22,39 346,60 1.316,67
51 MONACHIL 2 27 18135A002000270000DS
AGUILA MARTIN MARIA DEL CARMEN
CL SANCHICA 2 Pl:01 Pt:J 18008 GRANADA
[GRANADA]
3,39 36,17 115,99
52 MONACHIL 2 25 18135A002000250000DJ
MEDINA AGUILA MANUEL UR ALCAZAR
GENIL Ndup-4 Pl:04 Pt:D 18006 GRANADA
[GRANADA]
0,00 37,28 157,35
53 MONACHIL 2 23 18135A002000230000DX MOLINA SANCHEZ CLEOFAS CL CERRO
GORDO 23[A] 18193 MONACHIL [GRANADA] 5,09 162,47 517,89
54 MONACHIL 2 20 18135A002000200000DK MEDINA DE LA HIGUERA MANUEL CL ALAVA
12 18193 MONACHIL [GRANADA] 0,00 119,71 379,45
55 MONACHIL 2 18 18135A002000180000DR
GIRELA BAENA JUAN CARLOS CL NAIROBI
8 LOS REBITES 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
9,16 60,91 218,94
56 MONACHIL 2 17 18135A002000170000DK
BARBERO CANTERO JOSE SERAFIN Y
OTRA CL SEGUIDILLAS 2 18198 HUETOR
VEGA [GRANADA]
0,00 38,07 177,25
57 MONACHIL 2 31 18135A002000310000DZ
BARBERO CANTERO JOSE SERAFIN Y
OTRA CL SEGUIDILLAS 2 18198 HUETOR
VEGA [GRANADA]
10,18 117,60 560,71
58 MONACHIL 2 13 18135A002000130000DT
TOVAR DEL RIO MANUEL CL MONTE
VELEZ JUNTO ERMITA SAN MIGUEL 18198
HUETOR VEGA [GRANADA]
0,00 90,07 313,04
58-1 MONACHIL 2 12 18135A002000120000DL
NAVARRO MAURELL MARIA [HEREDEROS
DE] CL CAMPILLO BAJO 1 Pl:01 Pt:B 18009
GRANADA [GRANADA]
15,27 41,37 295,75
58-2 MONACHIL 2 8 18135A002000080001FA GIRELA ORTIZ JUAN VICTOR CL ALHAMAR 40
Pl:04 Pt:A 18004 GRANADA [GRANADA] 40,72 905,50 4.019,81
59 MONACHIL    AYUNTAMIENTO DE MONACHIL PLAZA
BAJA Nº 1 18193 MONACHIL (GRANADA) 274,83 2.441,31 5.531,87
60 CAJAR   9407002VG4190A0001QB
SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL Y OTRA
AV HUETOR VEGA 29 18199 CAJAR
[GRANADA]
10,18 228,65 685,65
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 121
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
61 CAJAR 1 7 18037A001000070000OO
DEL RIO CARRASCOSA ANTONIO
[HEREDEROS DE] CL CAMINO DE LOS
NEVEROS 17 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
10,18 159,65 452,67
62 CAJAR 1 6 18037A001000060000OM RUIZ RUIZ CARMEN AV ANDALUCIA 3 18198
HUETOR VEGA [GRANADA] 18,32 317,88 1.124,55
63 CAJAR 1 9009 18037A001090090000OE CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 0,00 805,34 1.011,63
64 CAJAR 1 8 18037A001000080000OK
ARQUELLADAS RUIZ MARIA DEL CARMEN
CL PASEO DE LOS PINOS 23 18198 HUETOR
VEGA [GRANADA]
43,77 240,92 1.149,59
65 CAJAR 1 22 18037A001000220000OZ FERRO ALCALDE MARIA MATILDE CL ISAAC
PERAL 10 Pt:A 18199 CAJAR [GRANADA] 0,00 368,81 998,67
66 CAJAR 1 9008 18037A001090080000OJ ACEQUIA MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 0,00 237,99 632,75
67 CAJAR 1 9009 18037A001090090000OE MN EN EL MUNICIPIO 18198 CAJAR
[GRANADA] 0,00 231,54 426,30
68 CAJAR 1 12 18037A001000120000OR PORRAS ARROYO MARIA CONCEPCION
CR GENIL 27 18009 GRANADA [GRANADA] 5,09 83,45 517,91
69 CAJAR 1 16 18037A001000160000OJ SANCHEZ DEL PASO ANTONIO CM DEL
ZUTE 49 18198 HUETOR VEGA [GRANADA) 0,00 53,97 684,06
70 CAJAR 1 9011 18037A001090110000OJ CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 10,18 148,75 748,45
71 CAJAR 1 58 18037A001000580000OA MOLINA LINARES ADELAIDA CL HUERTOS 17
18199 CAJAR [GRANADA] 5,09 186,97 830,88
72 CAJAR 1 9024 18037A001090240000OG CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 0,00 7,06 49,31
73 CAJAR 1 59 18037A001000590000OB
PEÑA FERNANDEZ EDUARDO Y OTRA
CL PALOMA 7 ZUBIA 18140 LA ZUBIA
[GRANADA]
10,18 176,68 820,29
74 CAJAR 1 60 18037A001000600000OW
MOLINA LIÑAN ASCENSION Y OTRAS
CL CARRETERIA 3 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
10,18 176,13 1.134,54
75 CAJAR 1 9045 18037A001090450000OS CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 5,09 9,26 1.036,02
76 CAJAR 1 65 18037A001000650000OQ RUIZ DE VALDIVIA REJON ANGEL
AV HUETOR VEGA 2 18199 CAJAR [GRANADA] 33,59 418,54 1.453,80
77 CAJAR 1 66 18037A001000660000OP
LOPEZ CASTRO JOSE LUIS Y OTROS
CL JACINTO BENAVENTE 1 18140 LA ZUBIA
[GRANADA)
2,54 117,88 360,74
78 CAJAR 1 9013 18037A001090130000OS CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 101,80 1.028,45 2.151,92
79 CAJAR 1 88 18037A001000880000OH REJON GARCIA IGNACIO CL RAMAL DE
LENCHIN 14 18199 CAJAR [GRANADA] 0,00 297,90 1.113,66
80 CAJAR 1 9005 18037A001090050000OD ACEQUIA MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 61,08 1.069,04 1.130,12
81 CAJAR 1 9017 18037A001090170000OW CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18198
CAJAR [GRANADA] 91,62 140,61 232,23
82 CAJAR    AYUNTAMIENTO DE CAJAR CL CAMPANARIO,
3 18199 CAJAR (GRANADA) 71,26 491,99 563,25
83 CAJAR    AYUNTAMEINTO DE CAJAR CL CAMPANARIO,
3 18199 CAJAR (GRANADA) 81,44 1.160,25 1.241,69
84 LA ZUBIA 4 36 18197A004000360000TR MUSSO ARQUELLADAS MANUEL CL SAN
MIGUEL 12 18198 HUETOR VEGA (GRANADA) 0,00 68,54 68,54
85 LA ZUBIA 4 9005 18197A004090050000TS CAMINO MN EN EL MUNICIPIO 18140 LA
ZUBIA [GRANADA] 71,26 752,96 824,22
86 LA ZUBIA 4 9057 18197A004090570000TM
AYUNTAMIENTO DE LA ZUBIA
PZ AYUNTAMIENTO 1 LA ZUBIA 18140 LA
ZUBIA [GRANADA]
91,62 765,44 1.878,73
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 122
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
87 LA ZUBIA 4 6 18197A004000060000TX MENDEZ RODRIGUEZ ANTONIO EN EL
MUNICIPIO 18140 LA ZUBIA [GRANADA] 45,50 206,73 1.720,23
88 LA ZUBIA 4 9059 18197A004090590000TK
AYUNTAMIENTO DE LA ZUBIA PZ
AYUNTAMIENTO 1 LA ZUBIA 18140 LA ZUBIA
[GRANADA]
162,88 1.737,21 2.308,70
89 LA ZUBIA 900 9111 18900A900091110000JY
DIPUTACION DE GRANADA CL PDTA.
BARRIOS TALAVERA 1 18014 GRANADA
[GRANADA]
0,00 84,51 84,51
90 LA ZUBIA   4510D0900000000001UQ
GONZALEZ GOMEZ MARIA ANGUSTIAS
Y OTROS CL SAN ISIDRO 25 Pl:01 18005
GRANADA [GRANADA]
0,00 13,52 13,52
91 GRANADA 13 209 18900A013002090000TO
RODRIGUEZ DEL PASO GABRIEL Y
OTRO CL MATADERO 1 18140 LA ZUBIA
[GRANADA]
20,36 531,32 2.345,50
92 GRANADA 13 208 18900A013002080000TM MORALES ROJAS MIGUEL Y OTROS
CL ARRAYANES 9 18140 LA ZUBIA [GRANADA] 20,36 279,87 989,47
93 GRANADA 13 9033 18900A01309033 10,18 35,28 196,69
94 GRANADA 13 9022 18900A01309022 376,66 4.329,17 7.780,33
95 GRANADA 13 257 18900A013002570000TU MENSALCAR SL CL ESTEBAN TERRADAS 6
Pl:02 Pt:A 28036 MADRID [MADRID] 34,02 1.022,30 4.603,52
96 GRANADA 13 258 18900A013002580000TH
LOPEZ ALONSO JOSE AV DE LA
CONSTITUCION 5 Pl:06 Pt:D 18001
GRANADA [GRANADA]
45,81 1.561,39 7.307,33
97 HUETOR
VEGA 1 141 18103A001001410000DR
LOPEZ ALONSO JOSE AV DE LA
CONSTITUCION 5 Pl:06 Pt:D 18001
GRANADA [GRANADA]
0,00 277,64 1.137,58
98 HUETOR
VEGA 900 9200 18103A900092000000WU
CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL
GUADALQUIVIR-MINISTERIO DE MEDIO
AMBIENTE PZ ESPAÑA SECTOR II 41013
SEVILLA [SEVILLA]
0,00 67,75 305,15
99 CAJAR 1 9 18037A001000090000OR
HERRERA ALVAREZ LUIS CL MARTIN
RECUERDA 5 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
0,00 0,00 709,02
100 CAJAR 1 23 18037A001000230000OU
ARQUELLADAS RUIZ MARIA DEL CARMEN
CL PASEO DE LOS PINOS 23 18198 HUETOR
VEGA [GRANADA]
3,39 93,20 1.052,43
101 CAJAR 1 21 18037A001000210000OS MEGIAS GARCIA RAMIRO EN EL MUNICIPIO
18198 CAJAR [GRANADA] 0,00 28,43 413,73
102 CAJAR 1 13 18037A001000130000OD
FERRO ALCALDE MARIA MATILDE
CL ISAAC PERAL 10 Pt:A 18199 CAJAR
[GRANADA]
0,00 0,00 87,62
103 CAJAR 1 124 18037A001001240000OB SANCHEZ DEL PASO ANTONIO CM DEL
ZUTE 49 18198 HUETOR VEGA [GRANADA] 0,00 0,00 186,83
104 CAJAR 1 19 18037A001000190000OZ RAMIREZ RAMIREZ ANTONIO CL REAL 8
18199 CAJAR [GRANADA] 0,00 0,00 148,67
105 CAJAR 1 17 18037A001000170000OE
HERRERA ALVAREZ LUIS CL MARTIN
RECUERDA 5 18198 HUETOR VEGA
[GRANADA]
0,00 3,58 384,13
106 CAJAR 1 34 18037A001000340000OP
JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL
CL DOCTOR FLEMING 8 18199 CAJAR
[GRANADA]
0,00 0,00 59,10
107 CAJAR 1 61 18037A001000610000OA
MOLINA PADILLA RAFAEL [HEREDEROS
DE] CL SAUCE 16 Es:0 HUETOR-VEGA
18198 HUETOR VEGA [GRANADA]
1,02 12,21 265,76
108 CAJAR 1 64 18037A001000640000OG LOPEZ ALVAREZ ENCARNACION CL GOYA
13 18199 CAJAR [GRANADA) 1,02 0,00 698,96
109 CAJAR 1 63 18037A001000630000OY
VALDIVIA ARENAS MARIA Y OTRA CL
ESTEPONA 1 Pl:02 Pt:DR 18009 GRANADA
[GRANADA]
0,00 0,00 169,87
110 CAJAR 1 77 18037A001000770000OD DIEZ SERRANO GUADALUPE CL DURAN 3
18199 CAJAR [GRANADA] 5,09 32,82 37,91
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 123
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
111 LA ZUBIA 4 10 18197A004000100000TI MENDEZ RODRIGUEZ ANTONIO EN EL
MUNICIPIO 18140 LA ZUBIA [GRANADA] 0,00 0,00 271,67
112 LA ZUBIA 4 13 18197A004000130000TS MORALES ROBLES MANUEL EN EL
MUNICIPIO 18140 LA ZUBIA [GRANADA] 0,00 0,00 442,08
113 LA ZUBIA 3 426 18197A003004260000TA RODRIGUEZ DEL PASO GABRIEL
CL MATADERO 1 18140 LA ZUBIA [GRANADA] 0,00 0,00 559,97
114 GRANADA 900 9110 18900A900091000000JE MUSSO ARQUELLADAS MANUEL CL SAN
MIGUEL 12 18198 HUETOR VEGA (GRANADA) 2,42 53,97 1.416,47
115 CAJAR 1 10 18037A001000100000OO FERRO ALCALDE MARIA MATILDE CL ISAAC
PERAL 10 Pt:A 18199 CAJAR [GRANADA] 0,00 0,00 105,70
116 CAJAR   9407001VG4190A0001GB
SANCHEZ SANCHEZ MIGUEL Y OTRA
AV HUETOR VEGA 27 18199 CAJAR
(GRANADA)
0,00 0,00 224,00
117 CAJAR 1 62 18037A001000620000OB
DOMINGUEZ LUPIAÑEZ JOSE FRANCISCO
CL PALENCIA, 35 ESC 4 2ºD 18008 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 168,01
118 CAJAR 1 51 18037A001000510000OJ CASTRO JIMENEZ ANTONIO CL LIMON, 11
18198 HUETOR VEGA (GRANADA) 0,00 17,67 327,00
119 CAJAR 1 50 18037A001000480000OJ
BAEZ QUINTANA ALBERTO CL COSMO-
COLINA ALTA, 34 18193 MONACHIL
(GRANADA)
0,00 0,00 205,13
120 CAJAR 1 48 18037A001001270000OQ
MOLINA ARQUELLAS MIGUEL CL MAESTRO
D. PEDRO FERNANDEZ, 7 18198 HUETOR
VEGA (GRANADA)
0,00 0,00 223,39
121 CAJAR 1 127 18037A001001270000OQ MONTES MEGIAS ISABEL CL ALBARICOQUE, 3
18193 MONCHIL (GRANADA) 0,00 0,00 255,40
122 LA ZUBIA 4 265 18197A004002650000TI
RODRIGUEZ NAVARRO MARIA (HEREDEROS
DE) CL DOCTOR FLEMING, 8 18199 CAJAR
(GRANADA)
0,00 0,00 122,59
123 LA ZUBIA 4 35 18197A004000350000TK JIMENEZ RODRIGUEZ LUISA CL DOCTOR
FLEMING, 10 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 0,00 193,55
124 LA ZUBIA 4 30 18197A004000300000TL DIEZ RAMIREZ TRINIDAD CL ESPAÑA, 34
18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 0,00 144,37
125 LA ZUBIA 4 29 18197A004000290000TF
VALDIVIA ARENAS JOAQUIN Y OTRO
CL PROF. GARCIA GOMEZ, 2 3ºC 18005
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 159,45
126 LA ZUBIA 4 28 18197A004000280000TT DIEZ RAMIREZ TRINIDAD CL ESPAÑA, 34
18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 15,53 453,62
127 LA ZUBIA 4 27 18197A004000270000TL
GARCIA PADILLA GERMAN Y OTRA
CL CAÑADA TORRES, 5 18198 HUETOR
VEGA (GRANADA)
0,00 26,56 415,77
128 LA ZUBIA 4 291 18197A004002910000TM
ALVAREZ MUÑOZ ANTONIO MIGUEL Y
OTROS CL LA CORA, 4 1ºB 18007 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 27,13
129 LA ZUBIA 4 8 18197A004000080000TJ MORALES VEGA FRANCISCO Y OTRA
CL GUSTAVO ADOLFO BECQUER, 20 BL 20 0,00 0,00 752,17
130 LA ZUBIA 4 7 18197A004000070000TI GARCIA FERNANDEZ FRANCISCO EN EL
MUNICIPIO 18140 LA ZUBIA (GRANADA) 0,00 121,84 607,72
131 LA ZUBIA 4 11 18197A004000110000TJ IAQEZ RODRIGUEZ MANUEL MN EN EL
MUNICIPIO 18140 LA ZUBIA (GRANADA) 0,00 0,00 724,27
132 GRANADA 13 297 18900A013002970000TY
AYANZ LOPEZ CUERVO IGNACIO JOSE
Y OTROS CM JACIN CORTIJO COLORIN
18140 LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 1,75 1.656,07
133 GRANADA 13 296 18900A013002960000TB
AYANZ LOPEZ CUERVO IGNACIO JOSE
Y OTROS CM JACIN CORTIJO COLORIN
18140 LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 15,29 300,32
134 GRANADA 13 255 18900A013002550000TS
DEL PASO JUNCO ALFREDO CL CARRIL
ESTRELLA, 16 18198 HUETOR VEGA
(GRANADA)
0,00 33,81 495,00
135 GRANADA 13 254 18900A013002540000TE ARBOLEDA ROSALES FERNANDO CS LOS
CARBALLS, 1 18140 LA ZUBIA (GRANADA) 0,00 19,44 440,08
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 124
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
136 GRANADA 13 211 18900A013002110000TM
AYANZ LOPEZ CUERVO IGNACIO JOSE
Y OTROS CM JACIN CORTIJO COLORIN
18140 LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 130,29 1.005,79
137 GRANADA 13 210 18900A013002100000TF
AYANZ LOPEZ CUERVO IGNACIO JOSE
Y OTROS CM JACIN CORTIJO COLORIN
18140 LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 0,00 509,08
138 GRANADA 13 280 18900A013002800000TK
GONZALEZ GOMEZ MARIA CRISTINA
(HEREDEROS DE) Y OTROS  CL PROFESOR
SAINZ CANTERO, 8 5ºC 18002 GRANADA
(GRANADA)
0,00 27,87 1.514,76
139 GRANADA 13 347 18900A013003470000TJ TEJIDOS BUENOS AIRES, SA  CL MESONES,
27 18001 GRANADA (GRANADA) 0,00 0,00 275,32
140 GRANADA 13 204 18900A013002040000TP
TEJIDOS BUENOS AIRES, SA
CL MESONES, 27 18001 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 430,42
141 GRANADA 13 130 18900A013001300000TZ
GARVIN RUIZ AURELIA Y OTRO
(HEREDEROS DE) CL PRIMAVERA, 22
BLOQUE B 4ºA2
0,00 0,00 501,86
142 GRANADA 13 111 18900A013001110000TL
POLO CASTILLO JOSE (HEREDEROS DE)
CL PRIMAVERA, 22 4ºA2 18008 GRANADA
(GRANADA)
0,00 60,61 824,90
143 GRANADA 13 112 18900A013001120000TL
CARRASCO POLO MARIA JOSE
CM BAJO HUETOR, 86 6ºA 18008 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 328,09
144 GRANADA 13 109 18900A013001090000TT
HERMOSO RUANO MARIA DEL CARMEN Y
OTROS CL VELETA, 14 1ºA 18100 ARMILLA
(GRANADA)
0,00 37,54 271,84
145 GRANADA 13 108 18900A013001080000TL
RUANO MARTIN FRANCISCO EVARISTO
CR OGIJARES CORT. SAN ANTON 18003
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 154,80
146 GRANADA 13 114 18900A013001140000TM
RUANO MARTIN FRANCISCO EVARISTO
CR OGIJARES CORT. SAN ANTON 18003
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 55,54
147 GRANADA 13 107 18900A013001070000TP MACRILO, SL CL BUENSUCESO, 13 2ºD
18002 GRANADA (GRANADA) 0,00 142,56 1.178,22
148 GRANADA 13 103 18900A013001030000TB
MOLINERO CASTILLO MARIA RAQUEL Y
OTROS PZ SAN ANTONIO, 1 2ºG 18140
LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 12,36 416,48
149 GRANADA 13 30 18900A013000300000TJ
HIDROCARBUROS CHAUCHINA 1 SL CL
CARRERA DE LA VIRGEN 18330 CHAUCHINA
(GRANADA)
0,00 39,98 553,90
150 GRANADA 13 31 18900A013000310000TE
VILLA CALDERON JUAN CL ILIBERIS
CIUDAD JARDIN, 21 PL:BJ 18008 GRANADA
(GRANADA)
0,00 3,87 223,83
151 GRANADA 13 32 18900A013000320000TS
FERNANDEZ RODRIGUEZ CARMEN
CL PORTON DE TEJEIRO, 21 3ºE 18005
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 189,12
152 GRANADA 13 33 18900A013000330000TZ
TEJADA PALENZUELA JOSE CARMELO
CL ORQUIDEAS (LAS), 8 VILLASOL 18200
MARACENA (GRANADA)
0,00 0,00 219,91
153 GRANADA 13 34 18900A013000340000TU
RUANO MARTIN MARIA DOLORES
CL PERIODISTA RUIZ CARNERO, 3 5ºJ
18008 GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 502,32
154 GRANADA 13 287 18900A013002870000TS
ALMAGRO JIMENEZ JOSEFA
CL CIRCUNVALACION, 20 3ºE 18006
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 58,63
155 GRANADA 13 286 18900A013002860000TE
ALMAGRO JIMENEZ EMILIO (HEREDEROS
DE) CL NUEVA DE SAN ANTON, 38 18005
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 64,62
156 GRANADA 13 35 18900A013000350000TH
ALMAGRO JIMENEZ FRANCISCO
(HEREDEROS DE) CL MARQUES
DE MONDEJAR, 22 18005 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 67,50
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 125
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
NUM.
PARCELA
TERMINO
MUNICIPAL POLIGONO PARCELA REFERENCIA
CATASTRAL NOMBRE Y DIRECCION EXPR
m²
SERV
m²
OCUPAC
TEMPOR
m²
157 GRANADA 13 36 18900A013000360000TW
ROMERA MORENO FRANCISCO JOSE
CL ALMIRANTES DEL GENIL, 1 1ºA 18006
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 231,30
158 GRANADA 13 37 18900A013000370000TA JALDO PINEL JOSE UR EL CARMELO, 144
18151 OGIJARES (GRANADA) 0,00 0,00 229,64
159 GRANADA 13 54 18900A013000540000TK
CABELLO ESCORIZA JESUS (HEREDEROS
DE) Y OTROS CL MADEIRA, 25 (URB.
VIÑA DEL REY) 18630 VILLA DE OTURA
(GRANADA)
0,00 0,00 602,11
160 CAJAR 1 89 18037A001000890000OW
GARCIA JIMENEZ MARIA BELEN
CL CAMPANARIO BLOQUE 2, 1ºB 18199
CAJAR (GRANADA)
2,42 9,20 292,35
161 CAJAR 1 90 18037A001000900000OU GARCIA ALVAREZ LUIS CL HORNO, 38
18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 5,04 276,37
162 CAJAR 1 93 18037A001000930000OA LOPEZ ALVAREZ ENCARNACION Y OTROS
CL GOYA, 13 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 8,89 496,12
163 CAJAR 1 125 18037A001001250000OY RIVERO MARTINEZ MARIA TERESA AV.
MADRID, 88 18198 MONACHIL (GRANADA) 0,00 30,59 430,41
164 CAJAR 1 101 18037A001001010000OT RIVERO MARTINEZ MERCEDES CL
PEDRIZAS, 11 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 30,59 491,11
165 CAJAR 1 102 18037A001001020000OF
MARQUEZ VELAZQUEZ VICENTE
(HEREDEROS DE) AV. ANDALUCIA, 27
18198 HUETOR VEGA (GRANADA)
0,00 0,00 200,74
166 CAJAR 1 103 18037A001001030000OM
QUERO FERNANDEZ JAVIER CL PIANISTA
ROSA SABATER, 11 5ºA 18008 GRANADA
(GRANADA)
0,00 0,00 132,20
167 CAJAR 1 104 18037A001001040000OO QUERO MONTES MARIA CELIA Y OTROS CL
CERVANTES, 8 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 11,92 153,17
168 CAJAR 1 106 18037A001001060000OR
GIRELA REYES MARIA FRANCISCA
(HEREDEROS DE) CL CAJAR, 4 18198
MONACHIL (GRANADA)
0,00 11,96 441,55
169 CAJAR   8999601VG4089H0001SB
FUENTES RODRIGUEZ FRANCISCA Y
OTRO CL POMELO, 7 18198 HUETOR VEGA
(GRANADA)
0,00 0,00 371,90
170 CAJAR   8999602VG4089H0001ZB
JIMENEZ SANCHO SALVADOR CL LOPE DE
VEGA, 1 ATICOB 18194 CHURRIANA DE LA
VEGA (GRANADA)
0,00 0,00 399,51
171 CAJAR   8999603VG4089H0001UB
MOLINA GONZALEZ MARIA CELIA FATIMA Y
OTRA CL CRISTO MEDINACELI, 4 8ºA 18005
GRANADA (GRANADA)
0,00 0,00 146,53
172 CAJAR   8999604VG4089H0001HB FERNANDEZ CANTERO PLACIDO CL ANGEL
GANIVET, 10 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 0,00 828,58
173 CAJAR 1 108 18037A001001080000OX
HURTADO CABALLERO PLACIDO Y OTRO
CL LOS JIMENEZ, 19 18198 HUETOR VEGA
(GRANADA)
0,00 0,00 694,06
174 CAJAR 1 85 18037A001000850000OS JIMENEZ RODRIGUEZ LUISA CL DOCTOR
FLEMING, 10 18199 CAJAR (GRANADA) 0,00 81,51 81,51
175 LA ZUBIA 4 37 18197A004000370000TD
VALDIVIA ARENAS JOAQUIN CL PROF.
GARCIA GOMEZ, 2 3ºC 18005 GRANADA
(GRANADA)
0,00 33,37 33,37
176 LA ZUBIA 4 38 18197A004000380000TX
CUESTA MELGAREJO JOSE Y OTRA CL
MONACHIL, 8 BAJO B 18007 GRANADA
(GRANADA)
0,00 63,26 63,26
177 LA ZUBIA 4 240 18197A004002400000TZ SANCHEZ QUESADA ANTONIO CL LAUREL
REINA, 2 18140 LA ZUBIA (GRANADA) 0,00 35,52 35,52
178 LA ZUBIA 4 40 18197A004000400000TD GARCIA PADILLA ANTONIO CL ALMENDROS,
56 18198 HUETOR VEGA (GRANADA) 0,00 15,33 15,33
179 LA ZUBIA 4 4 18197A004000040000TR MOLINA POLO MARIA LUISA CM HUETOR
VEGA, 9 18140 LA ZUBIA (GRANADA) 0,00 79,35 79,35
180 LA ZUBIA 4 1 18197A004000010000TM
BLANCA CALERO ANA MARIA Y OTROS CM
JACIN CORTIJO COLORIN 18140
LA ZUBIA (GRANADA)
0,00 125,10 125,10
00
16
10
73
Número 169 - Martes, 3 de septiembre de 2019
página 126
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
BOJA
Lo que se hace público para general conocimiento, abriéndose un plazo de treinta (30)
días hábiles contados desde el siguiente a la fecha en que aparezca inserto este anuncio,
a fin de que a tenor de lo dispuesto en el art. 83 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, los interesados
con este proyecto puedan presentar reclamaciones o alegaciones sobre el mismo o sobre
la procedencia de la ocupación temporal o definitiva de las fincas afectadas, dirigidas a la
persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible,
a través de los medios permitidos por el art. 16.4 de la expresada ley. Durante el periodo
de información pública la documentación estará disponible para su consulta en la página
web de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, a través
de la url: www.juntadeandalucia.es/medioambiente/informacionpublica, así como en las
dependencias administrativas, sitas en calle Joaquina Eguaras, núm. 2 (18013 Granada);
en el Ayuntamiento de Cájar, sito en calle Campanario, 3, 18199 Cájar (Granada); en el
Ayuntamiento de Monachil, sito en calle Plaza Baja, 1, 18193 Monachil (Granada); en el
Ayuntamiento de Huétor Vega, sito en Plaza Mentidero, 1, 18198 Huétor Vega (Granada);
en el Ayuntamiento de La Zubia, sito en Plaza del Ayuntamiento, s/n, 18140 La Zubia
(Granada), y Ayuntamiento de Granada, sito en Plaza del Carmen, 18071 (Granada), en
horario de 9:00 a 14.00 horas, de lunes a viernes, salvo días festivos.
Granada, 29 de agosto de 2019.- La Delegada, María José Martín Gómez.
00
16
10
73